
z dnia 30 listopada 2020 r.

ZARZĄDZENIE NR 230/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 359 677 zł zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 70
233 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55 911 065,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 029 361,86 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 881 704,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 60 443 030,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 952 976,86 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15 490 054,00 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Burmistrza ~
Zastęp a urmistrpl

Id: 660CD8EC-A214-4C72-836D-A558B003369A. podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 230/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział & dochodów wydatków

Dochody i w vdatki bieżące - zlecone

2010 8.500 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4010 7.105 przeznaczonej na realizację zadań

75011 zleconych z zakresu ewidencji ludności,
dowodów osobistych i rejestracji stanu

4110 1.221 cywilnego - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-II.3111.622.2020.AS

4120 174 z dn. 12.11.2020 r.

750
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 270 przeznaczonej na pokrycie wydatków
rzeczowych niezbędnych do realizacji

75056 zadania obejmującego aktualizację
wykazu adresowo - mieszkaniowego
przekazanego przez Prezesa Głównego

4210 270 Urzędu Statystycznego - pismo Urzędu
Statystycznego w Białymstoku nr BST-
WO.577.13.2020A z dn. 10.11.2020 r.

2010 350.000 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

3110 339.500 przeznaczonej na realizacj ę świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o
świadczeniach rodzinnych, na realizację

4010 4.000 świadczenia z funduszu alimentacyjnego

85502 na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na

4110 600 realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie

855 4210 2.000
zasiłków dla opiekunów - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.590.2020.WM z dn. 10.11.2020

4300 3.900 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 907 przeznaczonej na opłacenie składek za

85513 osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w IV

4130 907 kwartale 2020 r. - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-

Id: 660CD8EC-A214-4C72-836D-A558B003369A. podpisany S"On'l$



I I
II.3111.615.2020.WM z dn. 12.11.2020
r.

OGÓŁEM 359.677 359.677 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu fmansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 660CD8EC-A214-4C72-836D-A558B003369A. podpisany Strona 2 (

~



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 230/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4260 15.100 własne

700 70095 4300 15.000 własne

4360 100 własne

Dzial700 15.100 15.100

3030 2.000 własne
75022

4300 2.000 własne

4170 3.000 własne
750 75023

4260 3.000 własne

4110 300 własne
75095

4210 300 własne

Dział 750 5.300 5.300

4110 4.000 własne

4120 400 własne

4170 2.700 własne
754 75412

4210 10.300 własne

4300 3.000 własne

4780 200 własne

Dzial754 10.300 10.300

3020 895 własne

4410 300 własne
80101 własne4430 683

4700 88 własne
801 własne4010 1.259

4040 2.836 własne
80104 własne4140 3.000

4210 5.550 własne

Id: 660CD8EC-A214-4C72-836D-A558B003369A. podpisany Strona 1



4300 2.000 własne

4410 455 własne

Dział 801 8.533 8.533

4170 6.000 własne

4210 3.000 własne
851 85154 własne4260 2.000

4300 1.000 własne

Dział 851 6.000 6.000

85202 4330 15.000 własne

4010 24.000 własne

4210 2.000 własne
85219 własne852 4260 4.000

4300 3.000 własne

4010 400 własne
85228 własne4410 400

Dział 852 24.400 24.400

4260 600 własne
900 90095 własne4700 600

Dział 900 600 600
OGÓŁEM 70.233 70.233Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 70.233 70.233

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej
r Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80 l 04 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 851 i 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 660CD8EC-A214-4C72-836D-A558B003369A. podpisany Strona 2


